附件7：
陕西师范大学2011年硕士研究生导师上岗申请表
	姓  名
	
	出生年月
	
	职    称
	
	单位
	

	招生专业
	
	研究方向
	
	是否申请在专业学位招生
	是（ ）  否（ ）

	自2007年元月以来符合上岗条件的科研成果

（此栏可另加附页）
	成果名称（论文、专著）
	发表刊物或出版单位
	时间
	署名次序
	级别

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	自2007年元月以来主持的科研项目及经费情况
（此栏可另加附页）
	项目名称
	项目来源
	起讫
时间
	本人承担

任务
	经费

（万元）

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	获奖情况（2007年元月以来）
	

	获国家发明专利（自2007年元月以来）
	

	学院审核

意见
	                  负责人（签字）
年   月   日
	学部审核
意见
	负责人（签字）
年   月   日

	学校审核

意见
	                                        负责人（签字）            年   月   日


                                                                       研究生招生办公室制表
